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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ATENEO SAN JUAN PABLO I CALLE CHACO

NUMERO 552 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA CONSTITUCION
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De distintos deportes (futbol, tenis, basquet, etc)

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 70 14-01-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/12/2021 30/11/2022 30/03/2023
01/12/2022 30/11/2023 15/03/2025
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FECHA DE INICIO

01/12/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20271246022
20170703422
20131907789
27174011023
20326061108
27310633408
27328246444

20311534964

APELLIDO

Cérdoba
Reggiardo
Aranda
Ortiz
Gbémez
Diaz

Macca

Molinari

30/11/2024

NOMBRE

Diego Omar
Marcelo Jorge
José Maria
Claudia Alejandra
Hugo German
Lea Raquel Ruth

Jesica Soledad

Hugo German

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

15/03/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025

15/03/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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