

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ATENEO SAN JUAN PABLO II	CALLE CHACO
NÚMERO	552	PISO
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD VILLA CONSTITUCION
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	11	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA 30
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - De distintos deportes (futbol, tenis, basquet, etc)	

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	70	14-01-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/12/2021	30/11/2022	30/03/2023
01/12/2022	30/11/2023	15/03/2025

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/12/2023	30/11/2024	15/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20271246022	Córdoba	Diego Omar	PRESIDENTE	15/03/2025	33
20170703422	Reggiardo	Marcelo Jorge	VICEPRESIDENTE	15/03/2025	33
20131907789	Aranda	José María	SECRETARIO	15/03/2025	33
27174011023	Ortiz	Claudia Alejandra	TESORERO	15/03/2025	33
20326061108	Gómez	Hugo German	VOCAL TITULAR	15/03/2025	33
27310633408	Diaz	Lea Raquel Ruth	VOCAL SUPLENTE	15/03/2025	33
27328246444	Macca	Jesica Soledad	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	15/03/2025	33
20311534964	Molinari	Hugo German	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	15/03/2025	33